INDICAÇÃO Nº. 795/2012

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Senhor Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a instalação de redutor de velocidade na Av. Joaquim Alves Correa, altura do nº 1215, no Parque Florence, em frente à Igreja “O Brasil para Cristo”.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos munícipes que frequentam a igreja que nos informam que o referido local tem grande trânsito de pedestres e que os veículos transitam naquele trecho da avenida em alta velocidade, podendo causar graves acidentes.
Valinhos, 26 de Novembro de 2012.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador